Linie 134 - angepasster Fahrplan wahrend der Sperrung der Stral3e Am Sprinkshaus, gultig ab 13.9.2021 bis auf Weiteres

Montag bis Freitag

Richtung Dellbriickschacht

RuBhiitte 7:50 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Heinrichshausweg 7:51 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Russhiitte Schule B 7:52 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Steinbachstralle 7:53 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

FinkenstraRe 7:54 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Bernkasteler Platz 6:57 7:57 841 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:46

Rastpfuhl 7:01 8:01 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:50 21:50 22:50 23:50

Johanna-Kirchner-Haus 7:04 8:04 848 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:52 21:52 22:52 23:52

Pariser Platz 7.06 806 850 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:54 21:54 22:54 23:54

Dresdener Stralle 6:10 7:.07 807 851 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:55 21:55 22:55 23:55

Caritas Klinik 6:11 7:.08 808 852 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:56 21:56 22:56 23:56

An der Grineich 6:16 7:14 814 858 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:01 22:01 23:01 0:01

Brunnenstrale 6:18 7:17 817 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:03 22:03 23:03 0:03

Burbacher Markt C 6:19 7:18 818 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:04 22:04 23:.04 0:04

Gersweiler Markt 6:23 7:23 823 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:.07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:08 22:08 23:08 0:08

Pfahlerstralle 7:25 825 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

August-Miller-Stralle 7:26 826 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Ottenhausen 6:25 7:29 829 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:10 22:10 23:10 0:10

Ostschachtstrale 6:27 7:33 832 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:12 22:12 23:12 0:12

An den Ziegelhttten 6:29 7:35 8:34 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:14 22:14 23:14 0:14

Krughitte A 4:35 5:10 6:01 6:30 7:01 7:36 836 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:15 22:15 23:15 0:15

Klarenthal Rathaus 4:36 5:11 6:02 6:31 7:02 7:37 837 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:16 22:16 23:16 0:16

Dellbriickschacht 4:40 5:15 6:07 6:34 7:07 7:42 8:42 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:19 22:19 23:19 0:19
Richtung RuBhiitte a 5

Dellbriickschacht 4:42 5:15 6:07 6:37 7:07 7:43 8:43 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:19 22:19 23:19 0:19

RaffineriestralRe 4:43 5:16 6:08 6:383 7:08 7:44 8:44 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:20 22:20 23:20 0:20

OstschachtstralBe 4:45 5:18 6:11 641 7:11 7:47 847 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:30 21:22 22:22 23:22 0:22

Ottenhausen 4:47 520 6:14 6:44 7:14 7:50 850 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:32 21:24 22:24 23:24 0:24

August-Miiller-StralRe 6:15 6:46 7:16 7:52 852 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

PfahlerstralRe 6:17 6:47 7:18 7:54 854 9:383 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Gersweiler Markt 4:49 522  6:27 657 7:27 803 9:03 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:34 21:26 22:26 23:26 0:26

Willerbach 5:24 6:29 6:59 7:29 805 9:05 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:36 21:28 22:28 23:28 0:28

Burbacher Markt B 526 6:33 7:03 7:33 809 9:09 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:38 21:30 22:30 23:30 0:30

An der Griineich 529 6:36 7:06 7:36 812 9:12 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:41 21:33 22:33 23:33 0:33

Waldfriedhof 533 6:39 7:09 7:39 815 9:15 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:45 21:37 22:37 23:37 0:37

Caritas Klinik 5:34 6:41 7:11 741 817 9:17 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:46 21:38 22:38 23:38 0:38

Dresdener StraRe 5:35 6:42 7:12 742 818 9:18 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 20:47 21:39 22:39 23:39 0:39

Pariser Platz 5:36 6:43 7:13 743 819 9:19 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 20:48 21:40 22:40 23:40 0:40

Johanna-Kirchner-Haus 5:38 6:45 7:15 7:45 821 9:21 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 20:50 21:42 22:42 23:42 0:42

Rastpfuhl 5:40 6:48 7:18 7:48 8:24 9:24 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 20:52 21:44 22:44 23:44 0:44

Am Gilbenkopf 542 651 7:21 7:51 827 9:27 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Bernkasteler Platz 5:43 6:52 7:22 7:52 828 9:28 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

FinkenstralRe 6:55 7:55 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

SteinbachstralRe 6:56 7:56 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Russhtte Schule C 6:57 7:57 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Heinrichshausweg 6:58 7:58 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Am Brinnchen 6:59 7:59 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

RuBhiitte 6:59 7:59 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

5: Freitag / Vendredi a: weiter als Linie 103 Richtung Rathaus




Linie 134 - angepasster Fahrplan wahrend der Sperrung der Stral3e Am Sprinkshaus, gultig ab 13.9.2021 bis auf Weiteres

Samstag

Richtung Dellbriickschacht

RuBhiitte 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Heinrichshausweg 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Russhiitte Schule B 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Steinbachstralle 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

FinkenstraRe 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Bernkasteler Platz 7:41 841 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 1541 16:41 17:41 18:41 19:41 20:46

Rastpfuhl 6:02 7:.02 7:45 845 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:50 21:50 22:50 23:50

Johanna-Kirchner-Haus 6:04 7:04 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:52 21:52 22:52 23:52

Pariser Platz 6:06 7:.06 7:50 850 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:54 21:54 22:54 23:54

Dresdener StralSe 6:07 7:.07 7:51 851 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:55 21:55 22:55 23:55

Caritas Klinik 6:08 7:.08 7:52 852 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:56 21:56 22:56 23:56

An der Griineich 6:13 7:13 7:58 858 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:01 22:01 23:01 0:01

Brunnenstralle 6:15 7:15 801 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:03 22:03 23:03 0:03

Burbacher Markt C 6:16 7:16 802 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:04 22:04 23:04 0:04

Gersweiler Markt 6:20 7:20 807 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:08 22:08 23:08 0:08

Pfahlerstralle 6:22 7:22 809 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

August-Mdller-Stral3e 6:23 7:23 810 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Ottenhausen 6:25 7:25 813 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:10 22:10 23:10 0:10

OstschachtstraRe 6:28 7:27 816 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:12 22:12 23:12 0:12

An den Ziegelhitten 6:30 7:29 818 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:14 22:14 23:14 0:14

Krughitte A 4:42 6:00 6:32 7:.00 7:30 820 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:15 22:15 23:15 0:15

Klarenthal Rathaus 4:43 6:01 6:32 7:01 7:30 821 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:16 22:16 23:16 0:16

Dellbriickschacht 4:47 6:05 6:336 7:05 7:34 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:19 22:19 23:19 0:19
Richtung RuBhiitte a

Dellbriickschacht 4:47 5:20 6:05 6:34 7:05 7:34 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:19 22:19 23:19 0:19

RaffineriestraRe 4:48 5:21 6:06 6:35 7:06 7:35 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:20 22:20 23:20 0:20

Ostschachtstralle 4:50 5:23 6:.08 6:37 7:09 7:383 831 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:30 21:22 22:22 23:22 0:22

Ottenhausen 4:52 5:25 6:11 6140 7:12 7:41 834 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:32 21:24 22:24 23:24 0:24

August-Miller-StraRe 6:13 6:42 7:13 7:42 835 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Pfahlerstralle 6:14 6:43 7:15 7:44 837 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Gersweiler Markt 4:54 5:29 6:20 6:49 7:25 7:54 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:34 21:26 22:26 23:26 0:26

Willerbach 5:31 6:22 6:51 7:27 7:56 849 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:36 21:28 22:28 23:28 0:28

Burbacher Markt B 5:33 6:24 6:53 7:31 800 853 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:38 21:30 22:30 23:30 0:30

An der Griineich 5:36  6:27 6:56 7:34 803 856 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:41 21:33 22:33 23:33 0:33

Waldfriedhof 540 6:31 7:00 7:37 806 859 959 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:45 21:37 22:37 23:37 0:37

Caritas Klinik 541 6:32 7:.01 7:39 808 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:46 21:38 22:38 23:38 0:38

Dresdener StralRe 5:42 6:33 7:02 7:40 809 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 20:47 21:39 22:39 23:39 0:39

Pariser Platz 543 6:34 7:.03 7:41 810 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 20:48 21:40 22:40 23:40 0:40

Johanna-Kirchner-Haus 545 6:36 7:.05 7:43 8:12 9:.05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 20:50 21:42 22:42 23:42 0:42

Rastpfuhl 5:47 6:38 7:07 7:46 8:15 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 20:52 21:44 22:44 23:44 0:44

Am Gilbenkopf 6:40 7:09 7:49 818 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Bernkasteler Platz 6:41 7:10 7:50 819 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

FinkenstraRe 7:53 822 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Steinbachstrale 7:54 8:23 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Russhiitte Schule C 7:55 824 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Heinrichshausweg 7:56 825 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Am Briinnchen 7:57 826 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

RuBhiitte 7:57 826 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

a: weiter als Linie 103 Richtung Rathaus




Sonntag

Linie 134 - angepasster Fahrplan wahrend der Sperrung der Stral3e Am Sprinkshaus, gultig ab 13.9.2021 bis auf Weiteres

Richtung Dellbriickschacht

RuBhiitte

Heinrichshausweg

Russhiitte Schule B

Steinbachstralle

FinkenstraRe

Bernkasteler Platz

Rastpfuhl 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 20:50 21:50 22:50 23:50
Johanna-Kirchner-Haus 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 20:52 21:52 22:52 23:52
Pariser Platz 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 20:54 21:54 22:54 23:54
Dresdener Strale 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 20:55 21:55 22:55 23:55
Caritas Klinik 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 20:56 21:56 22:56 23:56
An der Gruneich 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:01 22:01 23:01 0:01
BrunnenstraRe 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:03 22:03 23:03 0:03
Burbacher Markt C 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:04 22:04 23:04 0:04
Gersweiler Markt 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:08 22:08 23:08 0:08

Pfahlerstralle
August-Mdller-Stral3e

Ottenhausen 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:10 22:10 23:10 0:10
Ostschachtstralle 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:12 22:12 23:12 0:12
An den Ziegelhitten 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:14 22:14 23:14 0:14
Krughttte A 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:15 22:15 23:15 0:15
Klarenthal Rathaus 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:16 22:16 23:16 0:16
Dellbriickschacht 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:19 22:19 23:19 0:19
Richtung RuBhiitte
Dellbriickschacht 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:19 22:19 23:19
RaffineriestraRe 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:20 22:20 23:20
OstschachtstralRe 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:22 22:22 23:22
Ottenhausen 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:24 22:24 23:24

August-Miller-StraRe
Pfahlerstralle

Gersweiler Markt 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:26 22:26 23:26
Willerbach 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:28 22:28 23:28
Burbacher Markt B 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:30 22:30 23:30
An der Griineich 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:33 22:33 23:33
Waldfriedhof 9:.57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 1857 19:57 20:57 21:37 22:37 23:37
Caritas Klinik 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:38 22:38 23:38
Dresdener StralRe 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:39 22:39 23:39
Pariser Platz 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 21:40 22:40 23:40
Johanna-Kirchner-Haus 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 21:42 22:42 23:42
Rastpfuhl 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 21:44 22:44 23:44

Am Gilbenkopf
Bernkasteler Platz
FinkenstraRe
Steinbachstrale
Russhiitte Schule C
Heinrichshausweg
Am Briinnchen
RuBhiitte



